
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Monika Štefanová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zátěž a stres v manažerské praxi v souvislosti s time 

managementem  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce se zabývala rozborem zátěže a stresu v manažerské praxi v souvislosti s time 

managementem. V teoretické části byly uvedeny základní pojmy, které se týkaly daného tématu. 

Autorka zde využila dostatečný počet zdrojů, kde převažovalo zastoupení zejména dvou z nich. 

Praktická část byla zaměřena na analýzu zátěže a stresu u manažerů podniku SportsDirect s. r. o. 

Z metodického hlediska byl vhodně využit Maisterův dotazník, jehož pomocí se snažila zodpovědět tři 

vymezené výzkumné otázky. Třetí otázka však mohla být zodpovězena i bez výzkumu. Teoretická i 

praktická část se obsahově vhodně doplňovaly.  

Vzhledem k tomu, že studentka v bakalářské práci sestavila SWOT analýzu, bylo by vhodné, aby zde 

byl podrobněji zpracován rozbor vnějších faktorů, které mohou mít vliv na činnost manažerů a jejich 

time management. U příležitostí a hrozeb byl uveden vždy pouze jeden prvek. Z formálního hlediska 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

se ojediněle v textu vyskytovaly překlepy či chybějící písmena. V anglickém názvu práce i 

v anglickém abstraktu by měla být uvedena u jednotlivých slov velká počáteční písmena. Cíle práce 

byly splněny, proto ji doporučuji k obhajobě.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Shrňte, jaké jsou hlavní faktory, které způsobují stres a podstatnou zátěž v manažerských pozicích 

daného podniku. Pokuste se srovnat Vaše výsledky s výzkumy jiných autorů. 

 

Uveďte, jaké další faktory z vnějšího okolí podniku mohou mít v současné době vliv na stres a časové 

vytížení managementu. 

 

Stanovte, jaká konkrétní školení pro manažery daného podniku byste doporučila. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


